- 1 -

关于做好南华大学船山学院 2023届毕业生生
源核对工作的通知

学院 2023 届毕业生：

生源核对是对毕业生进行资格审查的一项重要工作，关系

到每一位毕业生的切身利益。现就做好南华大学船山学院2023

届毕业生生源信息核对有关事项通知如下：

一、核对对象

南华大学船山学院 2023 届毕业生

二、核对时间

2022 年 7 月 17 日至 8 月 1 日

三、核对程序

1.毕业生注册、核对。毕业生本人及时登录微信公众号—

“南华大学就业指导中心”进行核对（具体步骤见附件）。

2.学院审核。学院招生就业办公室及时登录南华大学就业

创业网进行审核，各位 2023 届毕业生分管辅导员督促毕业生

及时完成核对。

四、毕业生实名注册注意事项

1．毕业生登录微信公众号“南华大学就业指导中心”，

进行微信绑定、注册，先完成问卷调查，再进行信息核对。

2．毕业生进行生源核对时必须如实正确填写并核对姓名、

身份证号、学号、民族、政治面貌、学院、班级、专业、生源

所在地、考生号、考生类别、就业困难类别、个人与家庭联系

电话、QQ、邮箱、家庭住址等信息。

- 2 -

3．生源所在地：指高考所在地，如果户口和高考所在地

不是同一省，则以户口所在地为准填写（生源所在地需准确到

县或区）。

4.毕业生生源核对关系到毕业生资格审查与就业派遣，请

各位毕业生高度重视，不按时核对的毕业生将不能发放就业协

议书，也无法进行毕业资格审查与就业派遣。

5.请各班将学院招生就业办公室官方 QQ245757065 加入

到各班班群（由于学院毕业生人数较多，暂不接收个人加上述

QQ），登录不了“南华大学就业指导中心”的毕业生，可通过

班群中上述 QQ 或者发送邮件到 245757065@qq.com 咨询。

五、工作要求

1.各位分管2023届毕业生辅导员要认真组织2023届毕业

生在规定时间填报、核对生源信息，特别是生源地、联系方式

等重要字段。

2.毕业生生源核对工作是毕业生就业工作中一项重要的

基础性工作，请各位毕业生高度重视，认真、仔细、准确、完

整填写并核对好生源信息，否则会影响同学的毕业和就业、升

学以及参加公招考试等。

附件： 南华大学船山学院 2023 届毕业生生源核对操作说明

南华大学船山学院招生就业办公室

2022 年 7 月 17 日

mailto:245757065加入到各班班群（由于学院人数较多，暂不接收个人加上述QQ），登录不了“南华大学就业服务平台”的毕业生，请通过班群中上述QQ或者发送邮件到245757065@qq.com
mailto:245757065加入到各班班群（由于学院人数较多，暂不接收个人加上述QQ），登录不了“南华大学就业服务平台”的毕业生，请通过班群中上述QQ或者发送邮件到245757065@qq.com
mailto:245757065加入到各班班群（由于学院人数较多，暂不接收个人加上述QQ），登录不了“南华大学就业服务平台”的毕业生，请通过班群中上述QQ或者发送邮件到245757065@qq.com
mailto:245757065加入到各班班群（由于学院人数较多，暂不接收个人加上述QQ），登录不了“南华大学就业服务平台”的毕业生，请通过班群中上述QQ或者发送邮件到245757065@qq.com

- 3 -

附件

南华大学船山学院 2023 届毕业生

生源核对操作说明

1.关注并进入微信公众号

公众号搜索名称：南华大学就业指导中心

2.关注后点击就业帮—微主页登录（见图 1）

图 1 登录界面

3.注册提交

进入微主页后点击—“我的”

- 4 -

图 2 “我的”界面

进入学生中心后点击—“生源核对”

图 3 “生源核对”界面

点击—“立即注册”

- 5 -

图 4 输入本人学号、姓名进入学生注册

（注册不了的同学，请联系学院就业科黄老师 QQ：404473174）

图 5 输入密码、手机号码、邮箱、邮箱验证码后点提交

4.注册成功后点击“我的”-生源核对（见图 6）

- 6 -

图 6生源核对界面

5.点击“编辑”（见图 7）

图 7 生源信息核对 “编辑”界面

6.点“请先完成调查问卷”之后按要求填写完成问卷调查点“提

交”（图 8）

- 7 -

图 8问卷填写界面

7.进入生源信息核对界面后逐项填写、核对，完成之后点击“保

存并送审”（图 9）

- 8 -

图 9生源信息核对提交界面

	生源核对是对毕业生进行资格审查的一项重要工作，关系到每一位毕业生的切身利益。现就做好南华大学船山学院
	一、核对对象
	三、核对程序
	1.毕业生注册、核对。毕业生本人及时登录微信公众号—“南华大学就业指导中心”进行核对（具体步骤见附件
	2.学院审核。学院招生就业办公室及时登录南华大学就业创业网进行审核，各位2023届毕业生分管辅导员督
	四、毕业生实名注册注意事项
	五、工作要求